

План закупок на 2016 г. ОГБПОУ "ТПГК"

КОСГУ	Вид расхода	Сумма	План, дата	способ закупки
222	услуги телефонно - сотовой связи	160,000.00	в течении года	единственный поставщик
	автоперевозки (экскурсии)	150,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Транспортные расходы	100,000.00	март-декабрь	единственный поставщик
225	Ремонт прачечного обор., бытовой техн. общ.)	150,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Вывоз снега	300,000.00	январь-апрель	единственный поставщик
	Тех. обслуживание автомоб.	130,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Гидравлические испытания	135,000.00	июнь	единственный поставщик
	Замеры сопротивления	130,000.00	июль	единственный поставщик
	содержание оргтехники(заправка картриджей)	240,000.00	январь-июнь	единственный поставщик
	ремонт и т.о.оборудования хим.лаборатории	155,000.00	в течении года	единственный поставщик
	ремонт и т.о.оборудования сварочного оборуд.	200000.00	в течении года	единственный поставщик
	ремонт и т.о.тренажера КИП и А	805000.00	май4ноябрь	единственный поставщик
	Тех.обслуживание оборудования столовой	200000.00	в течении года	единственный поставщик
	Т.О.пож.сигн.;охранной и видеонаблюдения	150000.00	январь-декабрь	единственный поставщик
226	Договор с НИИ ТНН	260,000.00	июнь-август	единственный поставщик
	Услуги по курьерской доставке	250,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Услуги по проживанию	400,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Услуги в области образования	450,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Аттестация а Ростехнадзоре	200,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Изготовление бланочной продукции	600,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Озеленение территории	150000.00	май	единственный поставщик
	Имиджевые мероприятия	200,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Услуги в области образования	100,000.00	март-декабрь	единственный поставщик
	Аутсорсинг	220,000.00	январь-май	единственный поставщик
	Изготовление паспортов и расчет пож.рисков (Кошкина М.Ю.)	925,000.00	февраль-апрель	единственный поставщик
	"Консультант"	172,000.00	январь-июнь	единственный поставщик
	Охрана	1,100,000.00	февраль-август	единственный поставщик
	Страхование сотрудников	200,000.00	в течении года	единственный поставщик
310	Оборудование	9,300,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Компьютеры(12 шт*40000)	480000.00		единственный поставщик
	Стенд системы пожаротушения	150,000.00	апрель	единственный поставщик
340	бланки удостоверений	100,000.00	в течении года	единственный поставщик
	материалы для обучения	2,500,000.00	в течении года	единственный поставщик
	ГСМ	250,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Хоз.товары	100,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Запасные части к автомобилям,трактору	120,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Лампы для проекторов (20*17)	140,000.00	в течении года	единственный поставщик
	Посуда,спецодежда,расх.материалы	50,000.00	март,август	единственный поставщик
Продукты питания	3500000.00	в течении года	единственный поставщик	

**Оборудование по МФЦПК 2016 год по заявкам**

**Кип и А**

Клапан дыхательный	1x40770=40770	апрель
Компьютер	1x70000=70000	апрель
Насос ЦНС 38-44	1x44500=44500	апрель
Насосный агрегат	1*18000=18000	апрель
Кондиционер	1x40000=40000	май
Вкладыш подшипника	10x196000=1960000	апрель

**Итого =2 173 270**

**Лаборатория химии и нефти**

Манометры	3x5000=15000	май
Колбонагреватель	4x11000=44000	май
Анализатор жидкости	1x700000=700000	май
Определение смазывающей способности диз.топлива	1x3000000=3000000	май

**Итого =3 759 000**

**Электромонтеры ВЛ и ЭХЗ**

Комплект заземления	20000	февраль
Заземление переносное	9000	февраль
Динамометр	35000	февраль
Тигель-форма	31020	февраль
Адгезиметр	22420	февраль
Тестер	65000	февраль
Мегаомметр	110000	февраль
Измеритель величины	20000	февраль
Измерительсопротивления	180000	февраль
Набор инструментов	75000	февраль
Электродвигатель	20000	март
Выпрямитель	106376	март
Преобразователь	374289	март
Дренаж	32628	март
Глубинный анод	95000	март

**Итого 1195733**

**Всего по центру = 9315053**

**Электромонтеры по ремонту эл.оборуд.**

Устройство для прокола резки	1x32866=32866	март
Устройство безопасного прокола резки	1x36920=36920	март
Стенд взрывозащищенного оборуд.	1x500000=500000	март
Измеритель параметров	1x76500=76500	март

**Итого =646 286****Лаборатория сварки**

Оборудование для видеонаблюдения	120000x1=120 000	апрель
Инвертор сварочного тока	250000x1=250000	апрель
Тисы слесарные	1500x15=22500	апрель
УШМ	5x5590=27950	апрель

**Итого =420 450****Трубопроводчики линейные**

Локатор	186724	апрель
Локатор	139984	апрель
Макеты внутритруб. инспекционных снарядов	500000	апрель
Передачик для скребка	293606	апрель

**1120314**

Монитор,Компьютер,проектор